Форма 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

УЧАСТНИКА КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТУЛА

                                                      В конкурсную комиссию

                                        по подготовке и проведению конкурса

                                               на замещение должности главы

                                               администрации муниципального

                                                     образования город Тула

                                               ____________________________

                                                      Ф.И.О. заявителя

заявление

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и с решением Тульской городской Думы от _____________ N ________ прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования город Тула.

Мною подтверждается, что

- представленные документы соответствуют требованиям Положения "Об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Тула", утвержденного решением Тульской городской Думы от 09.09.2009 N _______;

- сведения, содержащиеся в представленных документах, достоверны.

Приложение к заявлению:

перечень документов, представленных на конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования город Тула:

    1. ____________________________________________________________________

    2. ____________________________________________________________________

    3. ____________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    Дата ______________________ Подпись ________________________